biretum prae manibus tantum gestabunt. 
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Offieiales Concilii; nempe duo adiutores secretario et duo adiu- 
tores notariis, qui si inter Summi Pontificis cubicularios erunt 
adscripti, vestem violaceam cum simili veste superiori assument, 
Si vero clero tantum saeculari erunt addicti, vestem talarem in- 

duent. 
Ultimo loco post officiales incedent stenographi, veste talari in- 

duti, 
13. Quisque basilicam ingressus statim caput deteget, et cum 

prope.altare papale pervenerit, facta utroque genu reverentia 

8s. sacramento super eodem altari papali exposito, aulam ingre- 
dietur, et facta cruci altaris inclinatione, locum sibi convenientem 
ab assignatoribus indictum occupabit: et omnes stantes ac detecto 
capite Summi Pontificis adventum. praestolabuntur. 

14. Cappellani vero reverendissimorum Patrum, facta cum 
ipsis genuflexione, immediate pergent ad sacellum Ss. Simonis et 
Iudae. 

15. Interim eminentissimus Cardinalis decanus celebraturus 
missam, et reliqui ministri nempe presbyter assistens, diaconus, 

et subdiaconus comitante caeremoniarum magistro, quinque aco- 
lythi ceroferarii et tres clerici cappellae ad altare intra aulam 

. &ccedent et Summi Pontificis adventum expectabunt. 
16. Eminentissimi Cardinales scamna ante altare papale parata 

oceupabunt. 

17. Due Episeopi pro libro et candela prope faldistorium ante 
altare praedictum. 

18. Summus Pontifex, in ingressu basilicae e sede descendet, 
mitram deponet, accedet ad altare papale et super faldistorium 

procumbet. 
19. Cantores postremum hymni versum concinent. : 
20. Interim Generales et Vicarii generales supradicti, facta ge- 

nuflexione ut supra, per ianuam lateralem prope sacellum Grego- 
rianum B. M. V. aulam ingredientur et petent loca assignata. 

21. Post cantum ultimi versus Summus Pontifex recitabit ver- 
Siculos et orationes. | 

22. Completis orationibus, eminentissimi Cardinales, repetita 
 genuflectione ut supra, aulam ingredientur cum caudatario tan- 
tum, et facta ante altare reverentia cruci, ad propria subsellia 
pergent. 

23. Summus Pontifex, repetita genuflexione et resumpta mitra, 
&ulam ingredietur, benedicet Patribus et Miri mitra orabit 

ante altare. 

24. Surget et cum Cardinali decano celebraturo missam incipiet, 
quae ritu consueto celebrabitur, 

er IAN 
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25. In missa non exhibebitur obedientia, non fiet sermo post 
Evangelium, neque eminentissimi Cardinales ad circulum descen- 
dent. Á